
1 
 

 BRZ.0022.94.2026.MR 

 

Protokół nr 94/VII/2026 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 
 

W dniu 18 marca 2026 r. w godz. od 830 do 1200 w siedzibie Starostwa 

Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4 odbyło się posiedzenie 

Zarządu. 
 

SPRAWY ORGANIZACYJNE 

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzyła i prowadziła Przewodniczący Zarządu 

Ewa Dudar. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście 

(listy obecności – zał. nr 1). 

2. Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar przedstawiła porządek obrad, do którego został 

wprowadzony dodatkowy punkt: 

- Wniosek Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s podpisania 

aneksu nr 2 do porozumienia terytorialnego z dnia 9 września 2025 r. (druk  

nr 10a/94). 

Zmieniony porządek obrad został przyjęty bez uwag (porządek obrad – zał. nr 2). 

3. Protokół Nr 93/VII/2026 z dnia 11 marca 2026 r. został przyjęty jednogłośnie  

(4 - za, 0 – wstrzymujących się, 0 - przeciw).  

 

4. Wniosek Wydziału Zarządzania Kryzysowego w/s wyrażenia zgody  

na podpisanie umowy o dofinansowanie środkami pochodzącymi  

z budżetu państwa zadania realizowanego z zakresu Programu 

Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej (druk nr 1/94). 
 

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego 

– Robert Hołubowski 

 

Zarząd, po zapoznaniu się z wnioskiem Wydziału Zarządzania 

Kryzysowego, wyraził zgodę na podpisanie umowy nr 6.2.2.2026.OLiOC.W 

o dofinansowanie środkami pochodzącymi z budżetu państwa zadania 

realizowanego z zakresu Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej. 

Przedmiotem umowy jest udzielenie przez Wojewodę 

Zachodniopomorskiego dotacji celowej w łącznej kwocie 15 240,00 zł  

z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań własnych w ramach 

ww. programu w 2026 r.  

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZK”. 
 

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego – 

Robert Hołubowski 
 

5. Podjęcie uchwały w/s zatwierdzenia koncepcji projektu kampanii 

społecznej promującej rodzicielstwo zastępcze planowanej w ramach 

konkursu grantowego „Lokalne Kampanie Społeczne” Fundacji EY. 

pn. „OTWÓRZ DOM – OCAL DZIECIŃSTWO” (druk nr 2/94). 



2 
 

 

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Gryfinie - Bożena Stawiarska 

 

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia koncepcji 

projektu kampanii społecznej promującej rodzicielstwo zastępcze 

planowanej w ramach konkursu grantowego „Lokalne Kampanie 

Społeczne” Fundacji EY. pn. „OTWÓRZ DOM – OCAL DZIECIŃSTWO”. 
 

Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zatwierdzenia koncepcji 

projektu kampanii społecznej promującej rodzicielstwo zastępcze planowanej w ramach konkursu grantowego 

„Lokalne Kampanie Społeczne” Fundacji EY. pn. „OTWÓRZ DOM – OCAL DZIECIŃSTWO” w brzmieniu 

zaproponowanym przez wnioskodawcę? 

Za – 4 osoby,  

Przeciw – 0 osób,  

Wstrzymało się – 0 osób. 

 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 296/2026 w sprawie zatwierdzenia 

koncepcji projektu kampanii społecznej promującej rodzicielstwo zastępcze 

planowanej w ramach konkursu grantowego „Lokalne Kampanie 

Społeczne” Fundacji EY. pn. „OTWÓRZ DOM – OCAL DZIECIŃSTWO”. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie. 
 

6. Wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie  

w/s wyrażenia zgody na podpisanie „Oświadczenia o przyjęciu dotacji 

celowej z budżetu państwa” (druk nr 3/94). 
 

Zarząd na wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie 

wyraził zgodę na przyjęcie dotacji celowej z budżetu państwa na rok 2026  

w kwocie 435 014,00 zł w ramach rządowego programu „Dofinansowanie 

wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy 

zastępczej na lata 2024-2027” i podpisał stosowne oświadczenie. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się dyrektorowi jednostki. 
 

W tym momencie posiedzenie opuściła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Gryfinie - Bożena Stawiarska 
 

7. Wniosek Wydziału Zarządzania Drogami w/s rozstrzygnięcia 

postępowania prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo 

zamówień publicznych na zadanie pn. „Modernizacja dróg 

powiatowych poprzez uzupełnianie ubytków w nawierzchniach 

bitumicznych grysami i emulsją asfaltową w 2026 roku z podziałem  

na 4 zadania” (druk nr 4/94). 
 

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – 

Arkadiusz Durma oraz radca prawny – Kamil Kaźmierczak 
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Zarząd, po zapoznaniu się z wnioskiem Wydziału Zarządzania Drogami 

oraz protokołem z prac komisji przetargowej, rozstrzygnął postępowanie 

prowadzone w trybie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na 

zadanie pn. „Modernizacja dróg powiatowych poprzez uzupełnianie 

ubytków w nawierzchniach bitumicznych grysami i emulsją asfaltową  

w 2026 roku z podziałem na 4 zadania”, wybierając jednogłośnie dla: 

• I części zamówienia (Stare Czarnowo, Gryfino): - ofertę nr 5, firmę  

S-PROBUD BUDOWA Spółka z o.o. z/s w Stargardzie, za kwotę  

282 211,20 zł brutto (2 % dziennej stawki kary za nierozpoczęcie robót); 

• II części zamówienia (Banie, Chojna, Widuchowa): - ofertę nr 4, firmę 

EMULEX Kalinowski Sp. z o.o. z/s w Stargardzie, za kwotę  

388 926,00 zł brutto (2 % kary za nierozpoczęcie robót); 

• III części zamówienia (Chojna, Moryń, Cedynia): - ofertę nr 3, firmę 

Roboty Ziemne Instalacje Sanitarno - Kanalizacyjne Tomasz Kusz  

z/s w Pyrzycach, za kwotę 364 572,00 zł brutto (2 % dziennej stawki 

kary za nierozpoczęcie robót); 

• IV części zamówienia (Trzcińsko-Zdrój, Mieszkowice, Moryń): - ofertę 

nr 2, firmę DATA TRANS Usługi Sprzętowo - Transportowe Roboty 

Drogowe Agata Janiszewska z/s w Pyrzycach, za kwotę  

333 871,20 zł brutto (2 % dziennej stawki kary za nierozpoczęcie robót). 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”. 
 

8. Wniosek Wydziału Zarządzania Drogami w/s zlecenia wykonania 

regulacji 20 szt. włazów studni kanalizacji deszczowej na ulicach 9-go 

Maja i Pomorskiej w Gryfinie” (druk nr 5/94). 
 

Po zapoznaniu się z wnioskiem Wydziału Zarządzania Drogami oraz 

protokołem z zapytania ofertowego prowadzonego w trybie art. 2 ust. 1 pkt. 

1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę 

na zlecenie firmie „DANKOM” Daniel Błażkiewicz z/s w Lisim Polu 

wykonania regulacji 20 sztuk włazów studni kanalizacji deszczowej  

na ulicach 9 Maja oraz Pomorskiej w Gryfinie za kwotę 70 110,00 zł brutto  

i podpisał umowę nr 4/ZD/26 w tym zakresie. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”. 
 

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami  

– Arkadiusz Durma oraz Członek Zarządu – Roman Michalski 

 

9. Wniosek Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s wsparcia 

finansowego oraz merytorycznego konferencji pt. „Ekonomia 

społeczna jako narzędzie rozwoju samorządu lokalnego” (druk  

nr 6/94). 
 

Zarząd, po zapoznaniu się z wnioskiem Wydziału Edukacji, Kultury, 

Sportu i Turystyki, jednogłośnie wyraził zgodę na wsparcie finansowe  
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w kwocie 2 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup pakietów konferencyjnych 

oraz wsparcie merytoryczne, polegające na przygotowaniu filmu 

promocyjnego konferencji pt. „Ekonomia społeczna jako narzędzie rozwoju 

samorządu lokalnego”. Organizatorem wydarzenia jest Fundacja Pod 

Aniołem, tworząca Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej w regionie 

stargardzkim. Konferencja jest współfinansowana z Programu Fundusze 

Europejskie dla Pomorza Zachodniego i poświęcona roli podmiotów 

ekonomii społecznej w kreowaniu rozwoju lokalnego, ze szczególnym 

uwzględnieniem perspektywy samorządów oraz praktyków. Uczestnikami 

konferencji będą przedstawiciele wszystkich gmin z terenu Powiatu, 

pracownicy systemu pomocy społecznej oraz menedżerowie lokalnych 

przedsiębiorstw społecznych.  

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi EK. 
 

10. Podjęcie uchwały w/s określenia listy stypendystów Stypendium Rady 

Powiatu Gryfińskiego dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat 

Gryfiński (druk nr 9/94). 
 

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie określenia listy stypendystów 

Stypendium Rady Powiatu Gryfińskiego dla uczniów szkół prowadzonych 

przez Powiat Gryfiński”. 
 

Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie określenia listy stypendystów 

Stypendium Rady Powiatu Gryfińskiego dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński w brzmieniu 

zaproponowanym przez wnioskodawcę? 

Za – 3 osoby,  

Przeciw – 0 osób,  

Wstrzymało się – 0 osób. 

 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 297/2026 w sprawie określenia 

listy stypendystów Stypendium Rady Powiatu Gryfińskiego dla uczniów 

szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński”. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”. 
 

11. Wniosek Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych  

w/s rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Świadczenie usług 

pocztowych na rzecz Starostwa Powiatowego w Gryfinie” (druk  

nr 10/94). 
 

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Zastępca Naczelnika Wydziału Remontów,  

Inwestycji i Zamówień Publicznych – Marcin Wypchło 

 

Zarząd po zapoznaniu się z wnioskiem Wydziału Remontów, Inwestycji  

i Zamówień Publicznych oraz protokołem z prac komisji przetargowej  

rozstrzygnął postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Świadczenie usług pocztowych 
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na rzecz Starostwa Powiatowego w Gryfinie” wybierając jednogłośnie ofertę 

Wykonawcy - Poczta Polska S.A. z/s w Warszawie z oferowaną kwotą 

446 147,00 zł. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”. 
 

12. Wniosek Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych  

w/s podpisania aneksu nr 2 do porozumienia terytorialnego z dnia  

9 września 2025 r. (druk nr 10a/94). 

 

Na wniosek Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych 

Zarząd jednogłośnie podpisał aneks nr 2 do porozumienia terytorialnego  

z dnia 9 września 2025 r. zawartego z Zarządem Województwa 

Zachodniopomorskiego. Zmiany dotyczą harmonogramu przygotowania, 

realizacji oraz płatności dla przedsięwzięć priorytetowych i obejmują:  

- zmiany terminu złożenia wniosku o dofinansowanie dla projektu Powiatu 

Gryfińskiego „Nowe kwalifikacje i szerokie kompetencje gwarancją 

przyszłości zawodowej” z IV kwartału 2025 r. na I kwartał 2026 r.; 

- uwzględnienie wkładu z budżetu państwa w wartości dofinansowania 

projektów finansowanych z EFS+; 

- skorygowanie omyłek pisarskich w harmonogramie. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”. 
 

13. Wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie  

w/s zwiększenia planu dochodów Powiatu Gryfińskiego oraz planu 

wydatków jednostki na 2026 r. (druk nr 11/94). 
 

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Gryfinie w sprawie wprowadzenia do budżetu środków w kwocie 

59 902,00 zł z Funduszu Pracy z przeznaczeniem na realizację rządowego 

programu „Dofinansowanie wynagrodzeń rodzin zastępczych zawodowych  

i prowadzących rodzinne domy dziecka na lata 2024-2027”. Środki zostają 

przeznaczone na zwiększenie wynagrodzeń dla osób pełniących funkcję 

rodziny zastępczej zawodowej i prowadzących rodzinne domy dziecka. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się dyrektorowi jednostki  

i Wydziałowi „FK”. 
 

14. Wniosek Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Chojnie  

w/s zwiększenia planu dochodów Organu oraz planu wydatków 

budżetowych CPOW w Chojnie i POW nr 4 w Trzcińsku-Zdroju na 

2026 r. (druk nr 12/94). 
 

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Centrum Placówek Opiekuńczo-

Wychowawczych w Chojnie w sprawie zwiększenia planu dochodów Powiatu 

Gryfińskiego i planu wydatków CPOW w Chojnie oraz POW nr 4  
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w Trzcińsku Zdroju o kwotę 58 880,95 zł z przeznaczeniem na finansowanie 

pobytu dzieci z Ukrainy w pieczy zastępczej w lutym i marcu 2026 r. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się dyrektorowi jednostki  

i Wydziałowi „FK”. 
 

15. Wniosek Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie  

w/s zwiększenia środków w planie finansowym jednostki w związku  

z otrzymaniem refundacji kosztów leczenia uczestnika projektu  

pn. „Moje kompetencje moja przyszłość” realizowanego w ramach 

programu Erasmus+ (druk nr 13/94). 
 

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych w Chojnie w sprawie zwiększenia środków w planie 

finansowym jednostki na 2026 r. o kwotę 281,32 zł w związku z otrzymaniem 

refundacji kosztów leczenia uczestnika projektu pn. „Moje kompetencje 

moja przyszłość” realizowanego w ramach programu Erasmus+. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się dyrektorowi jednostki  

i Wydziałowi „FK”. 
 

16. Wniosek Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie  

w/s zwiększenia środków w planie finansowym jednostki w związku  

z realizacją projektu pn. „Moje kompetencje moja przyszłość” 

finansowanego w ramach programu Erasmus+(druk nr 14/94). 
 

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych w Chojnie w sprawie zwiększenia środków w planie 

finansowym jednostki na 2026 r.  o kwotę 4 978,53 zł, zł w związku z realizacją 

projektu pn. „Moje kompetencje moja przyszłość” finansowanego w ramach 

programu Erasmus+. Środki finansowe zostaną zabezpieczone z rezerwy 

ogólnej. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się dyrektorowi jednostki  

i Wydziałowi „FK”. 
 

17. Wniosek Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie  

w/s zwiększenia środków w planie finansowym jednostki na 2026 r. 

oraz przychodów i dochodów Powiatu Gryfińskiego, w związku  

z realizacją projektu pn. „Praktyka podstawą zawodowej przyszłości” 

finansowanego w ramach programu Erasmus+ (druk nr 15/94). 
 

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych w Chojnie w sprawie zwiększenia środków w planie 

finansowym jednostki na 2026 r. o kwotę 16 321,34 zł oraz przychodów 

Powiatu Gryfińskiego o kwotę 13 466,79 zł, w związku z realizacją projektu 

pn. „Praktyka podstawą zawodowej przyszłości” finansowanego w ramach 

programu Erasmus+. Różnica w wysokości 2 854,55 zł zostanie 
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zabezpieczona z rezerwy ogólnej. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się dyrektorowi jednostki  

i Wydziałowi „FK”. 
 

18. Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2026 rok (druk  

nr 16/94). 
 

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 

2026 rok. 
 

Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 

2026 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 

Za – 3 osoby,  

Przeciw – 0 osób,  

Wstrzymało się – 0 osób. 

 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 298/2026 w sprawie zmiany 

budżetu powiatu na 2026 rok. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”. 
 

19. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany budżetu 

powiatu na rok 2026 oraz zmiany uchwały nr XVI/132/2025 Rady 

Powiatu w Gryfinie z dnia 17 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2026 roku (druk nr 17/94). 
 

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie 

zmiany budżetu powiatu na rok 2026 oraz zmiany uchwały nr XVI/132/2025 

Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 17 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2026 roku.   
 
Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały Rady 

Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2026 oraz zmiany uchwały  

nr XVI/132/2025 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 17 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Gryfińskiego na 2026 roku w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 

Za – 4 osoby, 

Przeciw – 0 osób,  

Wstrzymało się – 0 osób. 

 

 Zarząd pozytywnie zaopiniował i skierował pod obrady Rady projekt 

uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2026 oraz zmiany 

uchwały nr XVI/132/2025 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 17 grudnia  

2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2026 roku.    

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”. 
 

20. Podjęcie uchwały w/s wprowadzenia Procedury stosowania systemu 

KSeF w Powiecie Gryfińskim, w tym wystawiania i odbierania faktur 

VAT ustrukturyzowanych w Krajowym Systemie e-Faktur (druk nr 

18/94). 
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Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie wprowadzenia Procedury 

stosowania systemu KSeF w Powiecie Gryfińskim, w tym wystawiania  

i odbierania faktur VAT ustrukturyzowanych w Krajowym Systemie  

e-Faktur. 
 

Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie wprowadzenia Procedury 

stosowania systemu KSeF w Powiecie Gryfińskim, w tym wystawiania i odbierania faktur VAT 

ustrukturyzowanych w Krajowym Systemie e-Faktur w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 

Za – 3 osoby,  

Przeciw – 0 osób,  

Wstrzymało się – 0 osób. 

 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 299/2026 w sprawie 

wprowadzenia Procedury stosowania systemu KSeF w Powiecie Gryfińskim, 

w tym wystawiania i odbierania faktur VAT ustrukturyzowanych  

w Krajowym Systemie e-Faktur. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”. 
 

21. Podjęcie uchwały w/s wyrażenia zgody na utworzenie nowego 

kierunku kształcenia w technikum im. ppor. Ryszarda Kuleszy  

w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie (druk nr 7/94). 
 

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyli Członek Zarządu – Roman Michalski, 

Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie – Adriana Salamończyk oraz 

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień 

 

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

utworzenie nowego kierunku kształcenia w technikum im. ppor. Ryszarda 

Kuleszy w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie. 
 

Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie 

nowego kierunku kształcenia w technikum im. ppor. Ryszarda Kuleszy w Zespole Szkół Ponadpodstawowych  

w Chojnie w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 

Za – 4 osoby,  

Przeciw – 0 osób,  

Wstrzymało się – 0 osób. 

 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 300/2026 w sprawie wyrażenia 

zgody na utworzenie nowego kierunku kształcenia w technikum im. ppor. 

Ryszarda Kuleszy w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie,  

tj. od dnia 1 września 2026 r. w zawodzie technik cyberbezpieczeństwa 

(symbol cyfrowy zawodu 351304). 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”. 
 

22. Podjęcie uchwały w/s ustalenia liczby oddziałów klas pierwszych oraz 

kierunków kształcenia zawodowego w szkołach ponadpodstawowych 

prowadzonych przez Powiat Gryfiński w roku szkolnym 2026/2027 

(druk nr 8/94). 
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Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 

w Gryfinie – Maciej Puzik 

 

Zarząd wysłuchał dyrektorów zespołów szkół ponadpodstawowych dla 

których organem prowadzącym jest Powiat Gryfiński, następnie omówił 

projekt uchwały w sprawie ustalenia liczby oddziałów klas pierwszych oraz 

kierunków kształcenia zawodowego w szkołach ponadpodstawowych 

prowadzonych przez Powiat Gryfiński w roku szkolnym 2026/2027  

do którego wprowadził zmiany. 
 

Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie ustalenia liczby oddziałów klas 

pierwszych oraz kierunków kształcenia zawodowego w szkołach ponadpodstawowych prowadzonych przez 

Powiat Gryfiński w roku szkolnym 2026/2027 wraz ze zmianami? 

Za – 4 osoby,  

Przeciw – 0 osób,  

Wstrzymało się – 0 osób. 

 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 301/2026 w sprawie ustalenia 

liczby oddziałów klas pierwszych oraz kierunków kształcenia zawodowego  

w szkołach ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Gryfiński 

w roku szkolnym 2026/2027 - dla Zespołu Szkół Ponadpodstawowych  

w Gryfinie oraz Liceum Ogólnokształcącego im. A. Omieczyńskiego  

w Gryfinie. Jednocześnie Zarząd postanowił, że decyzja dotycząca Zespołu 

Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie oraz Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Chojnie zostanie podjęta na kolejnym posiedzeniu,  

po dokonaniu analizy kosztów kształcenia w branżowej szkole I stopnia  

w relacji do subwencji oświatowej. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”. 
 

W tym momencie posiedzenie opuścili Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych  

w Gryfinie – Maciej Puzik, Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie – 

Adriana Salamończyk, Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta 

Lorenowicz-Bień oraz Zastępca Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień 

Publicznych – Marcin Wypchło 

 

23.  Sprawy różne, informacje, wolne wnioski. 
 

Zarząd zapoznał się z: 

1. wnioskiem Wydziału Zarządzania Drogami w sprawie rozpatrzenia wniosku Gminy 

Chojna o zwiększenie dotacji na realizację zadań związanych z utrzymaniem ulic 

powiatowych w mieście Chojna. Następnie Zarząd skierował wniosek pod obrady 

kolejnego posiedzenia, po dokonaniu przez Wydział analizy merytoryczno-finansowej 

– nadzór Wydział „ZD”. 

2. pismem Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki z dnia 11 marca 

2026 r. w zakresie obecnej sytuacji w związku z relokacją dzieci ukraińskich do Łodzi, 

które przebywały w CKW „Szafir” w Moryniu a uczyły się m.in. w SOSW w Chojnie, 

stanowiącym odpowiedź na wytyczne Zarządu Powiatu z dnia 5 marca 2026 r. – nadzór 

Wydział „EK”. 
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3. pismem uzupełniającym Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie  

z dnia 12 marca 2026 r. w sprawie przyjętych egzemplarzy książek i audiobooków  

do zbiorów bibliotecznych jednostki – nadzór Wydział „OR”. 

4. porządkiem obrad na XIX sesję Rady Powiatu w Gryfinie. 

 

 

Protokół sporządziła Magdalena Romankiewicz       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(protokół nr 94/VII/2026 Zarządu Powiatu z dnia 18 marca 2026 r.) 

 

Prze  Przewodniczący Zarządu Powiatu - Ewa Dudar …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Mariusz Gralak …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Roman Michalski …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda …………………………….. 


